盘京天道 1 期私募证券投资基金开放日公告

尊敬的投资人：

根据《盘京天道 1期私募证券投资基金基金合同》约定，2022年

12 月 30日为盘京天道 1 期私募证券投资基金（以下简称“本基金”）

的固定开放日。本次开放日可办理申购、赎回业务。本次申购、赎回

交易申请书接收时间截至 2022 年 12 月 28 日中午 12:00，逾期视为

不申购、赎回。

根据基金合同约定，2022 年 12 月 30 日为本基金的业绩报酬计

提基准日，业绩报酬将以扣减投资者份额的方式提取，计提规则详见

基金合同。

特此公告。

上海盘京投资管理中心（有限合伙）

2022年 12 月 20 日